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RAD 2021-58 EJECUTIVO BANCOLOMBIA- FNG contra DELTA DISTRIBUCIONES SAS

diana carolina cifuentes varon <imaconsultores@hotmail.com>
Vie 18/02/2022 9:11 AM
Para:  Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

buenos días

En mi calidad de apoderada del FNG, me permito allegar liquidación del crédito de la
referencia

cordialmente 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON
Ima Consultores Ltda
2767965 - 3002670289 



No. Liquidación : 136844
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 120.263.231$   Fecha desembolso : 24/05/2021
Saldo Capital : 120.263.231$   

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 18/02/2022 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 24/05/2021

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 18/02/2022

0

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA
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SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

9005052292
DELTA DISTRIBUCIONES SAS
BANCOLOMBIA
FRG TOLIMA
IBAGUE

120.263.231

0

9005052292

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

Total deuda

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Gastos judiciales 0

Honorarios

0

20.775.583

141.038.814

1000000117578

Rebaja intereses mora

0

JUZGADO



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000117578
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha desembolso : 24/05/2021

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

20.775.583
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 18/02/2022

VALOR MORA

1/10/2021 1/11/2021 23,03%

9005052292

1/12/2021

2.289.391

120.263.231

1/10/2021 23,16%1/09/2021

1/12/2021 23,26% 2.298.998
2.352.038

1/11/2021

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASA MAX LEGAL M.V.HASTADESDE 

136844

DELTA DISTRIBUCIONES SAS
BANCOLOMBIA
FRG TOLIMA
IBAGUE

2.371.91023,22%1/09/2021

24/05/2021
23,19%

2.364.4621/07/2021
1/06/2021

1/08/2021
1/07/2021

23,15%
2.291.793

1/01/2022 23,49% 2.399.176
1/01/2022 1/02/2022 23,73% 2.423.907

1/08/2021

1/06/2021 23,20% 611.465

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 9005052292
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1/02/2022 18/02/2022 24,50% 1.372.441


